（様式１）

質　問　書

年　月　日

業務名: 新庁舎電話設備整備及びスマートフォン導入等業務
	項　目
	質　疑　内　容

※ 記入欄が不足するときは、複写して作成してください。

〈質問者〉
	商号又は名称

	部　署

	担当者

	　　連絡先
	電　話
メール

（様式２）

年　月　日

近江八幡市　小西　理　あて

（提 案 事 業 者）所在地
商号又は名称　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　（協力連携事業者）所在地
商号又は名称　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名
プロポーザル参加申出書

　下記の業務に係るプロポーザルに参加する資格について確認されたく資料を添えて申請します。なお、本件のプロポーザル参加に必要な資格は全て満たしていること及び参加申出書、添付書類の全ての記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

１業務名：新庁舎電話設備整備及びスマートフォン導入等業務
２添付書類

（１）会社概要書（様式３）
（２）業務実績調書（様式４）

３　連絡先
	担当支店名・部署名

	担当者職・氏名

	連絡先
	所在地

	電話番号

	Ｅ-mail

４　業務担当
　　　　　　　①「新庁舎電話設備整備」　　事業者名：
　　　　　　　②「システム構築」　　　　　事業者名：
　　　　　　　③「スマートフォンＦＭＣ」　事業者名：

（様式３）
会社概要書

	商号又は名称

	代表者氏名

	本社所在地

	事業内容

	資本金

	事業所数

	社員数

	令和６年４月１日時点で記入してください。

（様式４）

業務実績調書

１．過去10年（平成26年度～令和5年度）において、地方自治体が発注した、庁舎電話設備整備（ＰＢＸ）業務を履行した実績
	年度
	発注者
	業務名
	業務内容
	契約金額（税込み）

※履行実績の契約書及び仕様書等の写しを添付すること。
２．過去10年（平成26年度～令和5年度）において、地方自治体が発注した、庁舎内線スマートフォンＦＭＣ導入等業務を履行した実績
	年度
	発注者
	業務名
	業務内容
	契約金額（税込み）

　※履行実績の契約書及び仕様書等の写しを添付すること。

（様式５）

第　　　号
年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　様

近江八幡市長　小西　理

プロポーザル参加資格確認結果通知書

　先に参加表明のありました新庁舎電話設備整備及びスマートフォン導入等業務のプロポーザルについて、参加資格確認結果を通知します。
結果①参加資格要件を満たしていると判断されますので、募集要領に基づき、下記の書類を指定する日までに提出してください。

結果②次の理由により資格を有することを認められません。
　　　理由：

記

１　提出依頼書類
	書類名（様式）
	部数

	プロポーザル企画提案申込書（様式６）
	１部

	提案書（A4判縦もしくは横書き。表紙・目次を除き、２０ページ以内。
一部A3判も可能とするが、A3判1項はA4判２項分とする。）
	９部

	見積書（様式７）
	１部

（様式６）
プロポーザル企画提案申込書
　年 　月 　日
近江八幡市長　小西　理　あて
（提 案 事 業 者）所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名
（協力連携事業者）所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名
　令和６年   月   日付けで公告のありました新庁舎電話設備整備及びスマートフォン導入等業務の企画提案書を提出します。
（様式７）

見　積　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　月 　日
近江八幡市長　小西　理　あて
（提 案 事 業 者）所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名
（協力連携事業者）所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名
　新庁舎電話設備整備及びスマートフォン導入等業務について、以下の企画提案見積金額に取引に係る消費税及び地方消費税の額を加算した金額をもって事業を実施します。

企画提案見積金額
	金
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円
	円

（消費税及び地方消費税相当額を含まず）

＊契約上限額に記載しているそれぞれの金額を超えないようにすること。
【内　訳】

①新庁舎電話設備整備費
金　　　　　　　　　　円（消費税含まず）
②システム構築費
金　　　　　　　　　　円（消費税含まず）
③スマートフォン使用料（令和８年１月～令和１２年３月）
金　　　　　　　　　　円（消費税含まず）
※ 任意様式で内訳書を添付すること。

（様式８）

辞　　退　　届
令和　　年　　月　　日

近江八幡市長　　小西　　理　様

　　　（提　  案　  者）住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　事　業　所　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　代　表　者　名

（協力連携事業者）住　　　　　所

事　業　所　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　代　表　者　名

新庁舎電話設備整備及びスマートフォン導入等業務に係る企画提案書の公募の参加を辞退します。

（辞退理由）

（様式９）

令和　　年　　月　　日

　事業所名

代表者名　　　　　　　　　　様

近江八幡市長　　小西　　理

プロポーザル結果通知書

貴社から提出のあった次の件の企画提案書について、その結果を次のとおり通知します。

件名：新庁舎電話設備整備及びスマートフォン導入等業務に係る公募型プロポーザル

結果①：優先交渉権者であると特定しました。
契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

結果②：優先交渉権者に選定されませんでした。